
Strona 1 z 1 

znak postępowania:  1/2020/ZO                         

 

 

Suwałki, dnia 30.01.2020 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający –  Agencja Rozwoju Regionalnego „ARES” S.A. w Suwałkach z siedzibą 16-400 Suwałki,               
ul. Noniewicza 42A, wpisaną do Krajowego Rejestru Sądowego przez Sąd Rejonowy Sąd Gospodarczy                      
w Białymstoku, XII Wydział Gospodarczy KRS pod numerem KRS 0000051749, NIP 844-000-57-67,               

REGON 005411883, Kapitał zakładowy 1.357.000 zł, opłacony w całości, strona internetowa: 
www.ares.suwalki.pl, e- mail: arrares@ares.suwalki.pl, tel/fax: (87) 5666106 / (87) 5667497 

na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 1843) przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy 
Prawo Zamówień Publicznych. 

Otwarcie ofert na: Remont nowo wydzielonego pomieszczenia (lokalu handlowo- usługowego) 
o powierzchni 80 m2 na parterze budynku (strona A) Domu Handlowego „ARKADIA” przy ulicy 
Noniewicza 42 A, 16-400 Suwałki odbyło się w dniu 30.01.2020 o godz. 10.00. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 
w wysokości:  

ZADANIE 1: 76.000,- zł  brutto. 

Oferty złożyli: 
 

NAZWA ZADANIA  
Remont nowo wydzielonego pomieszczenia (lokalu handlowo- usługowego) o powierzchni 80 m2 na 
parterze budynku (strona A) Domu Handlowego „ARKADIA” przy ulicy Noniewicza 42 A, 16-400 Suwałki 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub imię i 
nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Wartość  
oferty brutto 

Termin 
wykonania 

zamówienia 

 
Warunki płatności  

 
Okres 

gwarancji   

1 

Przedsiębiorstwo 
Projektowo - Budowlane 

„Arkada” Marek 
Chotkiewicz 

Ul. Kowalskiego 24/16,  
16-400 Suwałki  

97.995,70 zł 

40  dni od 
daty 

zawarcia 
umowy 

Termin płatności faktury wynosi 
do 21 dni od daty zatwierdzonej 

przez Zamawiającego faktury 
końcowej wystawionej w oparciu 

o końcowy protokół odbioru robót 
podpisany przez Strony bez uwag 

 
 

6 lat 

2  

Przedsiębiorstwo 
Budowalno-Instalacyjne 

„ELMAR” Marek Surażyński  
Ul. Lityńskiego13/10,  

16-400 Suwałki  

83.137,42 zł  

40  dni od 
daty 

zawarcia 
umowy 

Termin płatności faktury wynosi 
do 21 dni od daty zatwierdzonej 

przez Zamawiającego faktury 
końcowej wystawionej w oparciu 

o końcowy protokół odbioru robót 
podpisany przez Strony bez uwag 

 
 

6 lat 

3 

Zakład Instalacji 
Elektrycznych i Robót 
Ogólnobudowlanych 

 Józef Walicki  
Gawrych-Ruda 84,  

16-402 Suwałki  

64.900 zł  

40  dni od 
daty 

zawarcia 
umowy 

Termin płatności faktury wynosi 
do 21 dni od daty zatwierdzonej 

przez Zamawiającego faktury 
końcowej wystawionej w oparciu 

o końcowy protokół odbioru robót 
podpisany przez Strony bez uwag 

 
 

4 lata 

4 

Przedsiębiorstwo 
Budowlane „ZEFIR” Zefir 

Marian Nowikowski  
Ul. 1 Maja 42, 16-420 Raczki  

77.096,67 

40  dni od 
daty 

zawarcia 
umowy 

Termin płatności faktury wynosi 
do 21 dni od daty zatwierdzonej 

przez Zamawiającego faktury 
końcowej wystawionej w oparciu 

o końcowy protokół odbioru robót 
podpisany przez Strony bez uwag 

 
 

6 lat 

5 

IZOTERM s.c.  
Usługi Instalacyjne  

Ul. Sejneńska 57,  
16-400 Suwałki  

75.000 zł  

40  dni od 
daty 

zawarcia 
umowy 

Termin płatności faktury wynosi 
do 21 dni od daty zatwierdzonej 

przez Zamawiającego faktury 
końcowej wystawionej w oparciu 

o końcowy protokół odbioru robót 
podpisany przez Strony bez uwag 

 
 

6 lat 

Suwałki, dnia  30.01.2020 r.  

http://www.ares.suwalki.pl/
mailto:arrares@ares.suwalki.pl

